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01.08.–07.08. Rahvusvaheline arsti-
teadusüliõpilasi ühendav organi-
satsioon IFMSA (ingl The Interna-
tional Federation of Medical Students 
Associations) korraldas koosoleku, 
millest võttis osa üle tuhande arsti-
tudengi üle maailma. Eesti arstitea-
dusüliõpilaste selts osales oma dele-
gatsiooniga, kuhu kuulusid Aurora 
Ursula Joala, Merilin Väärtnõu ning 
Olesja Zorina.

02.08. Ravimiamet keelas uudse 
infotehnoloogi l ise lahenduse – 
apteegis videosilla teel nõustamise, 
mille eesmärk oli tagada ja paran-
dada maapiirkondades rav imite 
kättesaadavust. 

17.08. Avalikustati Academic Ranking 
of World Universities ehk Shanghai 
edetabel ,  mi l le järg i parandas 
Tartu Ülikool oma kohta edetabelis 
saja koha võrra ja kerkis tänavu 
kohtadele 301–400. Tartu Ülikool 
pääses mainekasse edetabel isse 
esimest korda 2016. aastal, asetudes 
möödunud aastal 401.–500. kohale. 

22.08. Avaldati Eesti Haigekassa 
2017. aasta I poolaasta majandus-
tulemused. 2017. aasta esimesel 
poolaastal tasus haigekassa tervis-
hoiuteenuste eest 410,5 miljonit 
eurot, mida on l ig i 27 mi ljonit 
eurot enam kui möödunud aasta 
samal perioodil. Ravimeid hüvitati 
62 miljoni euro eest ning ajutisi 
töövõimetushüv it isi makst i 78 
miljonit eurot. Perearstiabi rahas-
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tati kokku 55,6 miljoni euro eest, 
mida on ligi 5 miljonit eurot enam 
kui aasta varem. Perearsti juures 
käis 838 000 inimest. Perearstid 
tegid 12% rohkem uuringuid kui 
eelmisel aasta l . Aasta esimesel 
poolaastal tasus haigekassa ligi 6000 
e-konsultatsiooni eest, mida on ligi 
neli korda rohkem kui eelmise aasta 
samal perioodil. Inimesed helis-
tasid perearsti nõuandeliinile 1220 
esimesel poolaastal 133 000 korda, 
mida on ligi kümnendik rohkem 
kui eelmise aasta samal perioodil.

22.08. Nova Vita kli iniku Soome 
partnerkliinik Ovumia sai Skandi-
naavia juhtivaks viljatusravi klii-
nikuks. Ovumia grupp on suurim 
viljatusravi pakkuv kliinikute kett 
Skandinaavia piirkonnas. Kokku 
pakuvad Nova Vita ja Ovumia ketis 
nüüdisaegseid lastetusravi teenu-
seid ning arendavad v iljatusravi 
teaduspõhiseid meetodeid nel i 
kliinikut Eestis ja Soomes. Alates 
2017. aastast on naistel võimalik 
säilitada oma munarakke Nova Vita 
munarakupangas ning kiiremini 
saab aidata ka neid naisi, kes vajavad 
doonormunarakke.

22.08. Terviseameti uue peadirek-
torina alustas tööd Merike Jürilo. 
Jürilo on omandanud magistrikraadi 
Tallinna Tehnikaülikoolis haldus-
juhtimise erialal ning töötanud 
Politsei- ja Piirivalveametis ning 
enne seda Kodakondsus- ja Migrat-
siooniametis.

25.08. Tartu Ülikool alustas koostööd 
Apotheka Tartu Raekoja apteegiga, 
kuhu on loodud sobiv õpikeskkond 
proviisoriõppe tudengitele prakti-
liste oskuste omandamiseks. Koos-
tööga soovitakse senisest paremini 
siduda akadeemilist ja praktilist 
farmaatsiat, et parandada apteegi-
teenuse kvaliteeti ning viia teadus-
saavutused kiiremini praktikasse.

29.08. Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
nõukogu jätkab alates 29. augus-
tist 7-liikmelisena. Nõukogu uue 
liikmena alustab tööd Tartu linna-
volikogu esimees Vladimir Šokman. 
Šokman on lõpetanud Tartu Ülikooli 
kehakultuuri ja spordi ning psühho-
loogia erialal. Tervise- ja tööminister 
Jevgeni Ossinovski pikendas järg-
nevaks kolmeks aastaks ka Hanno 
Matto ja Arvo Mesikepi volitusi, 
samuti jätkavad haigla nõukogus 
Kaie Koskaru-Nelk, Imre Rammul, 
Marika Priske ja Georg Männik.

31.08. Põhja-Eesti Regionaalhaiglas 
toimus seminar „Teaching commu-
nication, reasoning and human 
skills in medicine – why and how?”. 
Seminari lektoriks ol i kutsutud 
professor Gary D. Rogers Griffithi 
Ülikoolist Austraaliast. Seminaril 
arutleti suhtlemise ning kliinilise 
mõtlemise õpetamise vajalikkuse 
üle nii arstide kui ka õdede välja-
õppe käigus ning toodi näiteid 
erinevatest võimalustest neid õppe 
eri etappides õpetada. 

Moskva Virtuoosid
13. oktoober kell 19 Jõhvi kontserdimaja

14. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja
15. oktoober kell 16 Estonia kontserdisaal

Kontserdikava

Lisainfo: eestikontsert.ee

T 3. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja
K 4. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja

N 5. oktoober kell 19 Kumu auditoorium
R 6. oktoober kell 19 Jõhvi kontserdimaja

Prantsuse džässivirtuoosid 
Jean-Marie Machado (klaver, helilooming), Didier Ithursarry (akordion)

T 3. oktoober kell 16 Estonia kontserdisaal
Kammermuusika konkursi „In corpore“ gala

L 7. oktoober kell 16 Väravatorn
Hortus Musicus

L 7. oktoober kell 18 Eesti Raadio 1. stuudio
Pantoum Piano Quartet (Hiina)

Telekonkursi „Klassikatähed“ võitjad: Katariina Maria Kits (viiul), 
Marcel Johannes Kits (tšello), Sten Heinoja (klaver)

P 8. oktoober kell 14 Tallinna toomkirik
„In memoriam Helle Mustonen“, ansambel Hortus Musicus

P 8. oktoober kell 17 Narva linnus
T 10. oktoober kell 19 Paide kultuurikeskus
K 11. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja

Silmapaistvad noored Hiina muusikud: Pantoum Piano Quartet

P 8. oktoober kell 17 Kadrioru loss
Neeme Punder (barokkfl ööt), Olev Ainomäe (barokkoboe)

Ene Nael (klavessiin), Tõnu Jõesaar (viola da gamba)

T 10. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal
K 11. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja

Mihkel Poll (klaver)

R 13. oktoober kell 18 Narva linnus
L 14. oktoober kell 19 Niguliste

„Palved I“
Eesti Filharmoonia Kammerkoor, dirigent Kaspars Putniņš 

R 13. oktoober kell 19 Jõhvi kontserdimaja
L 14. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja
P 15. oktoober kell 16 Estonia kontserdisaal
Kammerorkester Moskva Virtuoosid, kunstiline juht Vladimir Spivakov
Dirigent Andres Mustonen

K 18. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal
Jaan Rääts 85
Tallinna Muusikakeskkooli orkester
Solistid: Arko Narits, Eunyoung Gil, Auli Lonks, Johan Randvere (klaver)

N 19. oktoober kell 19 Tallinna metodisti kirik
Uudisloomingu kontsert
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent Mikk Üleoja
Ene Salumäe (orel)

R 20. oktoober kell 19 Tartu H. Elleri nimelise Muusikakooli Tubina saal
L 21. oktoober kell 18 Eesti Raadio 1. stuudio
Tobiase Keelpillikvartett

L 21. oktoober kell 16 Väravatorn
Hortus Musicus

T 24. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal
Maksim Štšura (klaver)

L 28. oktoober kell 18 Kumu
Kuldar Sink 75

P 29. oktoober kell 17 Pärnu kontserdimaja
„Siin on see laul“
Voldemar Kuslap 80

T 31. oktoober kell 19 Nordea kontserdimaja
K 1. november kell 19 Nordea kontserdimaja
Rein Rannap. „Nurjatu Saar“
Ooper kahes vaatuses




